
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 127277-2013 z dnia 2013-06-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań 

1. NETASQ U120 (SN: U120XA0C0908090) na 1 rok w tym: a. Serwis na 1 rok do urządzenia U120 b. Audyt podatności (dawne 

SEISMO) na 1 rok (pasywny skaner wnętrza sieci) c. Wymiana urządzenia Next Business Day na 1 rok 2. NETASQ U1100 w... 

Termin składania ofert: 2013-07-10  

Numer ogłoszenia: 127919 - 2013; data zamieszczenia : 28.06.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  127277 - 2013 data 28.06.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8540500, fax. 061 8521948. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.4.3.1.  

W ogłoszeniu jest:  III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;.  

W ogłoszeniu powinno by ć: III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, Ŝe: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert;.  

II.2) Tekst, który nale Ŝy doda ć: 

Miejsce, w którym nale Ŝy doda ć tekst:  III.4.3.1.  

Tekst, który nale Ŝy doda ć w ogłoszeniu:  III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, Ŝe: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;.  

 

 

 

Strona 1 z 1

13-06-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=127919&rok=2013-06-...


